[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2019
	№ 2162

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав административной комиссии                           муниципального образования – Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.08.2014 № 2091, считая Силантьеву В.В., начальника контрольно-ревизионного отдела Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района, заместителем председателя комиссии, Прохорова С.В., члена комиссии, заведующим отделом муниципальной службы Администрации муниципального района.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова